Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2012 m. lapkričio 22 d.  įsakymu Nr. ĮV-824
TVIRTINU
(Kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo projekto dalinio finansavimo iš valstybės 
biudžeto lėšų sąmatos forma)

KULTŪROS DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO  PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

IŠLAIDŲ SĄMATA   

                                 PROJEKTO   ___________________________________________

                                                                                         (pavadinimas)

	Nr.
	Išlaidų pavadinimas

	1.
	Atlyginimų su mokesčiais išlaidos (projektą vykdančių juridinio asmens darbuotojų atlyginimai (išskyrus biudžetines įstaigas); atlyginimai pagal autorines sutartis; atlyginimai pagal sutartis dėl atlikėjų teisių; atlyginimai pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis)

	
	 
	Mato vnt.
	Vnt. kaina
	Kiekis
	Suma, Lt

	1.
	 
	 
	 
	 
	

	2.
	 
	 
	 
	 
	

	3.
	 
	 
	 
	 
	

	4.
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Iš viso:
	 
	 
	 
	

	2.
	Paslaugų išlaidos (transporto, technikos nuomos, vertimų, reklamos ir kt.)

	
	 
	Mato vnt.
	Vnt. kaina
	Kiekis
	Suma, Lt

	1.
	 
	 
	 
	 
	

	2.
	 
	 
	 
	 
	

	3.
	 
	 
	 
	 
	

	4.
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Iš viso:
	 
	 
	 
	

	3.
	Prekių išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių vnt. kaina yra iki 1000 Lt)

	
	 
	 Mato vnt.
	Vnt. kaina
	Kiekis
	Suma, Lt

	1.
	 
	
	
	 
	

	2.
	 
	 
	 
	 
	

	3.
	 
	 
	 
	 
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	Iš viso:
	
	
	
	

	4.
	Komandiruočių ir kviestinių projekto dalyvių piniginių kompensacijų išlaidos (kelionės, nakvynės bei dienpinigių / maistpinigių išlaidos)

	
	
	 Mato vnt.
	Vnt. kaina
	Kiekis
	Suma, Lt

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	 
	Iš viso:
	 
	 
	 
	

	5.
	Administravimo išlaidos (iki 20% - projekto tikslams pasiekti būtinos išlaidos: projekto vadovo ir darbuotojų darbo užmokesčio (išskyrus biudžetines įstaigas), biuro nuomos ir komunalinių paslaugų (išskyrus biudžetines įstaigas), ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių )

	
	 
	 Mato vnt.
	Vnt. kaina
	Kiekis
	Suma, Lt

	1.
	
	 
	 
	 
	

	2.
	
	 
	 
	 
	

	3.
	
	 
	 
	 
	

	4.
	                                                                                                     Iš viso: 
	 
	 
	 
	

	6.
	Nenumatytos išlaidos (iki 10% – tik tiesiogiai su projekto vykdymu susijusios, kituose straipsniuose nenurodytos išlaidos)

	
	
	Suma, Lt

	1.
	
	

	 
	                                                                                                                                                                                 Iš viso: 
	

	                                                                                                                                       IŠ VISO:
	


_____________________________________________
   A.V.


_________
Projekto vykdytojo vadovo vardas ir pavardė 






   parašas
__________________________________________________





_________
Projekto vykdytojo vyriausiojo finansininko vardas ir pavardė





   parašas
